АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2014 № 1102-па     

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска от  31.01.2012
№  81  «Об  утверждении  порядка
выплаты  за  региональное  звание
«Педагог  высокой  квалификации»,
«Педагог  1-й  категории»  (ред.  от
01.06.2012)

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска   от   31.01.2012  №  81  «Об  утверждении  порядка  выплаты  за
региональное звание «Педагог высокой квалификации», «Педагог 1-й категории»
(ред. от 01.06.2012),  изложив приложение в новой редакции (приложение).

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города.

3.Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра по социальному развитию.

Исполняющий обязанности
мэра города                 С.А.Надсадин

Приложение
к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска
от 27.06.2014 № 1102-па

СПИСОК
ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ, ИМЕЮЩИХ РЕГИОНАЛЬНЫЕ  ЗВАНИЯ

«ПЕДАГОГ ВЫСОКОЙ КВАЛИФИКАЦИИ», «ПЕДАГОГ 1-Й КАТЕГОРИИ»,
ПРИСВОЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ МАЛОГО СОВЕТА ЮЖНО-САХАЛИНСКОГО

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 17.02.1992 № 31

№ Ф.И.О.

Наименова-
ние

учреждения Должность
Региональ-
ное звание

Ежемесяч-
ный размер

доплаты
(руб.)

1 Надеева Лина
Витальевна

    СОШ 8

Педагог
высокой ква-
лификации       4345

2 Макитрук Олег
Владимирович     СОШ 8     учитель

Педагог
высокой ква-
лификации       4345

3 Калынюк Раида
Ивановна

    СОШ 8     учитель

Педагог  1-й
категории       2607

4 Калашникова
Наталья
Владимировна

    СОШ 8     учитель Педагог  1-й
категории

      2607

5 Жарая
Татьяна Сергеевна

    СОШ 11

    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации       3955

6 Чернобровкина
Анна Ивановна

    СОШ 13

    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации       1690

7 Шулепова Нина
Семеновна    ВСОШ 2    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации    4345

8
Филимонова
Людмила
Михайловна

    СОШ 22     учитель Педагог  1-й
категории

    2607

9 Березина  Валентина
Педагог
высокой ква-

2

Васильевна     СОШ 23     учитель лификации     4345

10 Голев Николай
Васильевич

    СОШ 30

    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации     4345

 11 Павлюк Лариса
Геннадьевна     СОШ 31     учитель

Педагог
высокой ква-
лификации     2897

 12

Ханьжина Ирина
Владимировна   Гимназия 1     учитель

Педагог  1-й
категории     2998

 13 Семенихина
Людмила
Михайловна

    СОШ 13

    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации     4997

 14 Кустова Тамара
Андреевна   Гимназия 2    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации     4997

 15 Яковлева Валентина
Анатольевна

  Гимназия 2

    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации     3331

 16 Самарева Людмила
Васильевна

  Гимназия 2

    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации    4997

 17 Карпова Нелли
Павловна

  Гимназия 2

    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации    4997

18 Мошкова Марина
Юрьевна    Лицей 1    учитель

Педагог  1-й
категории    2998

19 Богачева Наталья
Анатольевна    ДОУ 4  воспитатель

Педагог  1-й
категории    2373

20 Лыткина Алла
Германовна    ДОУ 16  воспитатель

Педагог  1-й
категории    2373

21 Сегренева Людмила
Ивановна    ДОУ 27  воспитатель

Педагог  1-й
категории    2373

22 Елисеенко Инесса
Васильевна    ДОУ 37  воспитатель

Педагог  1-й
категории

   2848

23 Сергеева Роза
Владимировна

   ДОУ 41

 воспитатель

Педагог
высокой ква-
лификации    4747

24 Желнова Татьяна
Дмитриевна    ДОУ 49  воспитатель

Педагог  1-й
категории    2373

3

25 Иовлева Людмила
Глебовна

   ЦДЮТ

     ПДО

Педагог
высокой ква-
лификации    4345

26 Листунова Светлана
Константиновна    ЦДЮТ     МДОУ

Педагог
высокой ква-
лификации    4345

27 Нестеркина Ирина
Васильевна

   СОШ 16

    учитель

Педагог
высокой ква-
лификации    3862

28 Гришина Татьяна
Алексевна    ДОУ 44  воспитатель

Педагог  1-й
категории    2848

Начальник Департамента                     Е.А.Федорова